

## Caramel and Milk Chocolate Blondies

### Ingredients

Butter, Eggs, Brown Sugar, Flour, Bicarbonate of Soda, Salt, Milk Chocolate, Vanilla

### ALLERGENS

GLUTEN/WHEAT, MILK/DAIRY, GLUTEN/WHEAT, SOYA

MADE IN A NUT FREE KITCHEN